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GKözösen a XIII. kerületért

Budapest Fõváros 
XIII. Kerületi Önkormányzat 
programja idõarányos teljesítésérõl, 
a további feladatokról





Ked ves Ol va só!
A ke rü le ti ön kor mány zat 2011 ja nu ár ban el fo ga dott négy év -

re szó ló gaz da sá gi és vá ros po li ti kai prog ram já nak az el múlt
két év ben vég zett tel je sí té sé rõl tá jé koz tat juk Önt. Ér té -

ke lé sünk so rán fe je ze ten ként fel ele ve ní tjük a meg ha tá -
ro zott célt, majd ol vas ha tó ak az el vég zett fel ada tok, vé -
gül szó lunk a to váb bi teendõkrõl.

A mö göt tünk ha gyott két esz ten dõ ben a par la men ti
több ség aka ra ta sze rint je len tõs vál to zá sok kö vet kez -
tek be. A ha ta lom át ala kí tot ta és el fog lal ta a po li ti -
kai in téz mény rend szer min den meg ha tá ro zó ele mét.
A köz tár sa ság al kot má nyát ha tá lyon kí vül he lyez -
ték, ál la mo sí tot ták az is ko lá kat, át ala kult az ál lam -
igaz ga tás. Meg vál to zott az ön kor mány zat gaz da sá gi
és ál lam igaz ga tá si sze re pe, kor lá toz ták az ön kor mány -

za ti ság, a nép kép vi se let he lyi szin tû  ér vé nye sü lé sét.
Az el hú zó dó gaz da sá gi vál ság, a ki hí vá sok ra adott rossz

kor mány za ti vá la szok kö vet kez té ben az or szág gaz da sá gi
tel je sít mé nye fo lya ma to san rom lik. A csa lá dok ré me a

mun ka nél kü li ség, a gaz da sá gi ki szol gál ta tott ság. 
A XIII. Ke rü le ti Ön kor mány zat kö te le zõ és ön ként vál lalt fel-

ada ta it jó szín vo na lon lát ta el, át lag fe let ti szol gál ta tá so kat nyúj tott
a la ko sok nak. A ked ve zõt len kül sõ kö rül mé nyek el le né re a „Kö zö sen a XIII. ke rü le -
tért” prog ra munk cél ki tû zé se i rõl nem mon dunk le, ha tá ro zott szán dé kunk a fel ada-
 tok meg va ló sí tá sa. Bí zunk ab ban, hogy ön kor mány za tunk a jö võ ben is meg kap ja
mun ká já hoz a la kos ság bi zal mát és tá mo ga tá sát. Az ön kor mány zat i fel ada tok vál to zá -
sa mi att a köz te rü let tel, a vá ros üze mel te tés sel, a szo ci á lis ügyek kel kap cso la tos ten ni -
va ló ink a jö võ ben hang sú lyo sab bak lesz nek. Az ok ta tás te rü le tén az ál la mo sí tá sok
kö vet kez té ben ke ve seb bet te he tünk. 
Az el múlt két év ered mé nye i nek, si ke re inek a leg fon to sabb for rá sa az ös  sze fo gás, a ke -
rü le ti la kos ságnak a kö zös cél ok meg va ló sí tá sá hoz nyúj tott tá mo ga tá sa volt. Az ered-
mények meg õr zé se, erõ sí té se ki hí vás, egy ben prog ra munk meg va ló sí tá sá nak biz to sí -
té ka. Kö szön jük a bi zal mat, és kér jük mun kánk hoz to váb bi tá mo ga tá sát.

Bu da pest Fõ vá ros
XIII. Ke rü le ti Ön kor mány zat ne vé ben

dr. Tóth Jó zsef
pol gár mes ter
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A mindennapok biztonságáért
Szo ci ál po li ti ka

2

Cél: A szo ci á lis el lá tó rend szer
in do kolt igé nyek hez tör té nõ
ala kí tá sa. A tá mo ga tá si rend-
 szer le he tõ sé gek hez mért bõ -
ví té se. A kö zös sé gi ön gon-
 dos ko dás erõ sí té se. Ci vil
szer ve ze tek be vo ná sa a szo-
 ci á lis el lá tó rend szer be. A ne -
héz élet hely ze tek ha tá sa i nak
csök ken té se, az élet szín vo nal
és a to le ran cia nö ve lé se.

A pénz be li tá mo ga tá sok tör vé -
nyi szi go rí tá sa i nak eny hí té sé re
új el lá tá sok kal bõ ví tet tük a he lyi
rend szert: krí zisse gély, köz üze mi
díj kom pen zá ció, tar tós mun ka -
nél kü li ek ét kez te té se. A jel zõ -
rend sze res há zi se gít ség nyúj tás
ké szü lé ke i nek szá mát 240-re nö -
vel tük. A Rad nó ti Mik lós Mû -
ve lõ dé si Köz pont ba köl tö zött

Õszi kék Idõ sek Klub ját 20, az
Ezüst kor Idõ sek Klub ját  10 fé -
rõhel  lyel bõ ví tet tük. 
2011-ben 271 fõ mun ka nél kü li
dol go zott köz fog lal koz ta tás ban.
2012-ben a köz fog lal koz ta tás
hát rá nyo san ala kult át. A köz-
gyógyellátásban ré sze sü lõk kö -
rét a he lyi ren de let mó do sí tá sá-
 val bõ ví tet tük. A fel té te lek eny-
 hí té sé vel kö zel 1500 idõs em -
ber nek tud tunk se gí te ni. A vá -
ro son be lü li kö zös sé gi köz le ke -
dés költ sé ge i hez a GYES-en lé -
võ szü lõ ré szé re 50%-kal já rul-
 tunk hoz zá .
2011-ben a mél tá nyos sá gi la kás-
 fenn tar tá si tá mo ga tás ös  sze gét a
kép vi se lõ-tes tü let meg emel te,
ha von ta át lag 3813 csa lád ré sze -
sült el lá tás ban. A tör vé nyi szi go -
rí tás el le né re – át me ne ti se gély

cí mén – a lak ha tá si tá mo ga tást
és an nak mér té két meg õriz tük.
Az át lag nyug díj (111 910 Ft)
70%-át el nem érõk egy sze ri tá -
mo ga tás ban ré sze sül tek. A jo go-
 sul tak – ké re lem re – az év utol só
hó nap já ban 5000 Ft-ot kap tak.
Ös  sze sen 278 fõ ré sze sült eb ben
az el lá tás ban. 
Kö zel 200 idõs vett részt nyel vi
kép zés ben, in for ma ti kai tan-
 folya ma inkon ed dig 2500 idõs
em ber sa já tí tot ta el a számítás-
technikai ismereteket.

To váb bi fel adat: Rend sze re-
 sen vizs gál ni kell a ke rü let
szo ci á lis hely zetének sa já-
 tos sá gait, va la mint a ha tá-
 lyos jog sza bá lyo kat, és eh -
hez kell iga zí ta ni a he lyi szo-
 ci ál po li ti ka esz kö ze it. 
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Az óvo dai és az is ko lai el lá tás
tel jes kö rû, az in téz mé nyi vá -
lasz ték gaz dag. Ön kor mány za -
tunk a kö te le zõ és ön ként vál-
 lalt fel ada ta it ma gas szín vo na -
lon lát ta el. 
Az óvo dák és az is ko lák egye di
pe da gó gi ai prog ram ja biz to sí-
 tot ta a sok szí nû köz ok ta tá si kí -
ná la tot, a gyer me kek ké pes sé -
ge i hez iga zí tott fej lõ dé si üte met,
az emelt szin tû nyelv ok ta tást, az
in for ma ti ka alap ja i nak el sa já tí -
tá sát, a mû vé sze tek ered mé nyes
ok ta tá sát, és le he tõ sé get adott
ér dek lõ dé sük nek meg fe le lõ
prog ra mok vá lasz tá sá ra.

A gyer me kek nap köz be ni el lá -
tá sá ra 1039 böl csõ dei fé rõ hely
áll ren del ke zés re, min den jo gos
igényt ki elé gí tünk. Az el lá tást a
0–3 éves ko rú gyer me kek 31%-a
ve szi igény be. 2011-ben a Haj -
dú u. 21.-ben 112 fé rõ he lyes
böl csõ dét ad tunk át. Meg te rem -
tet tük an nak jo gi és anya gi fel -
tét ele it, hogy a ke rü le ti ál lam-
 pol gár ok to vább ra is té rí tés-
 men te sen ve hes sék igény be a
leg ki seb bek nap köz be ni el lá tá -
sát. Ugyan eb ben az év ben a Pet-
neházy u. 86.-ban 8 te lep he lyen
ala kí tot tunk ki csa lá di nap kö-
 zit, te lep he lyen ként 7–7 fé rõ -

hel  lyel. A 11 csa lá di nap kö zi,
össze sen 77 fé rõ hel  lyel – a fõ vá -
ros ban el sõ ként – há ló zat ban
mû kö dik.
A nyá ri ét kez te tést min den év -
ben meg szer ve zi a Pre ven ci ós
Köz pont; 2011-ben 226 csa lád
507 gyer me ke, 2012-ben 239
csa lád 425 gyer me ke ré sze sült az
el lá tás ban.

To váb bi fel ada tok: Le he tõ ség
sze rint foly tat ni kell a prog-
 ra mot. A szol gál ta tá sok kö -
zép pont já ban a gyer mek, il -
let ve a gyer me ke ket ne ve lõ
csa lá dok áll nak.

... ... ... A minii dennapok biztonságáért
Sze münk fé nye – a gyer me kek biz ton sá gá ért



A tudás hatalom
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Cél: A köz ok ta tás szín vo na-
 lá nak eme lé se, a te het ség-
 gon do zás, a fel zár kóz ta tás,
az esély egyen lõ ség biz to sí-
 tá sa, a fel nõtt ok ta tás, a nem-
 zet kö zi kap cso la tok és a
nyelv ok ta tás fej lesz té se. 

Min den in téz mé nyünk fel ké -
szült a kom pe ten cia ala pú ok ta -
tás ki szé le sí té sé re és fenn tar tá -
sá ra. A gyer mek lét szám nö ve -
ke dé sé hez al kal maz kod va ala -
kí tot tunk ki újabb  óvo dai cso-
 port szo bá kat és bõ ví tet tük a  fé -
rõ he lyek szá mát. 2011-ben el -
ké szült a Fu tár és a Zöld Ág
Tag óvo da tel jes re konst ruk ci ó-
 ja, a Pity pang Tag óvo da  150
kisgyer mek be fo ga dá sá ra al kal -
mas új épü let szár nya. Az Ének-
ze nei és Test ne ve lé si Ál ta lá nos

Is ko lá ban foly ta tó dott a nyí lás -
zá rók cse ré je és be fe je zõ dött a
hõközpont fel újí tá sa, meg va ló-
 sult a Berzeviczy Gi zel la Tag is -
ko la tel jes aka dály men te sí té se.
A He ge düs Gé za Ál ta lá nos Is -
ko lá ban el ké szült a té li e sí tett,
kor sze rû sport pá lya. Be fe je zõ -
dött a Ma da rász Vik tor Tag -
óvo da tel jes fel újí tá sa. Is ko lá -
ink ban szer ve zõk se gí tik a sza -
bad idõ ér ték te rem tõ mó don
va ló el töl té sét. A nyá ri szü net
ide jé re a Mar git szi ge ten nap kö -
zis tá bor, Ve len cén üdü lõ tá bor
áll az ön kor mány za ti in téz mé -
nyek ren del ke zé sé re. Ve len cén
szer vez ték meg – ta valy 12. al -
ka lom mal – a „Test vér vá ros ok
an gol nyel vi tá bo rát” is. Öt test -
vér vá ro sunk fi a tal ja i nak egy
idõ ben és he lyen te rem tet tünk

le he tõ sé get a sze mé lyes ta lál ko -
zás ra, ahol is me ret sé get, ba rát-
 sá got köt het tek. 
Az an gol–ma gyar két nyel vû
óvo dai prog ram 2011 szep tem-
 be ré ben in dult két kis cso port tal
a Pity pang Tag óvo dá ban. A
prog ram ered mé nye sen ha lad, a
cso por tok in du lá suk óta ma xi -
má lis lét szám mal mû köd nek.
Foly ta tód tak a gim ná zi u mok-
 ban a hely ben szer ve zett 100
órás in ten zív in gye nes nyelv tan-
 fo lyam ok, melyek szak mai ered-
 mé nyes sé gét a nyelv vizs gák szá -
má nak emel ke dé se iga zol ja.
2010-ben Né met or szág ba,
2011-ben Fran cia or szág ba és
Olasz or szág ba, 2012-ben Ang -
liá ba szer vez tünk nyelv gya kor-
 lá si le he tõ sé get, me lyeken gim-
 ná zi u mon ként 2-2 ki emel ke dõ
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ké pes sé gû, szo ci á li san rá szo ru ló
di ák ve he tett részt. 
Az ECDL-prog ram kez de te óta
ös  sze sen 2579 re giszt rált ta nu ló
11 722 si ke res mo dul vizs gát tett.
Egy vagy több tan éven ke resz tül
ed dig 45 ke rü le ti ta nu ló is ko lai
élet pá lyá ját tet tük egyé ni fej -
lesz tés sel zök ke nõmen te seb bé.
Tör vé nyi vál to zás mi att az évek
óta jól mû kö dõ szol gál ta tást
meg kell szün tet nünk. Tan -
éven ként át la go san 170–180 fi -
a tal ré sze sült Bursa Hungarica
ösz tön díj ban.
A la kos ság ré szé re 2011 ta va szán
hir det tük meg kez dõ an gol
nyelv tan fo lya mun kat, me lyet 64
órás ra emel tünk. 2004 óta ös  sze-
 sen 5600 fõ ka pott le he tõ sé get
té rí tés men tes nyelv ta nu lás ra.
2011 ta va szá tól rend sze re sí tet-
 tünk in gye nes kez dõ és ha la dó

an gol tan fo lya mi cso por tot kis -
ma mák ré szé re. Igény sze rint a
tan fo lya mi órák ide jé re gyer-
 mek fel ügye le tet biz to sí tot tunk.
2011-ben és 2012-ben 111 kis -
ma ma ka pott 64 órás nyelv ta-
 nu lá si le he tõ sé get. 2011 õszén
in dí tot tuk el sõ 90 órás ECDL
Start szá mí tás tech ni kai tan fo -
lya mun kat, mely 60 órás ala po -
zó és 30 órás vizs gá ra fel ké szí tõ
kép zést fog lalt ma gá ban. 2011–
2012-ben há rom cso port ban,
ös  sze sen 45 kis ma ma sze rez het -
te meg az ECDL Start bi zo nyít -
ványt, mely meg kön  nyít he ti a
mun ka erõ pi ac ra va ló vis  sza té -
ré sü ket.
A Gyer mek- és If jú sá gi Ön kor-
 mány zat az el múlt két év ben a
ke rü let gyer mek- és if jú sá gi kö -
zös sé gé nek kö zép pont já vá vált.
Önál ló ren dez vé nye ik kel szí ne -

sí tik a ke rü le ti köz mû ve lõ dé si és
sza bad idõs prog ra mo kat. 
Az is ko lák ál la mo sí tá sa szük sé -
ges sé te szi a GYIÖK ke rü le ti
köz éle ti sze re pé nek bõ ví té sét,
szak mai te vé keny sé gé nek és ér -
dek vé del mi jo go sult sá ga i nak
erõ tel je sebb hang sú lyo zá sát. 

To váb bi fel adat: Az ön kor-
 mány zat anya gi le he tõ sé ge i -
nek függ vé nyé ben tá mo gas sa
a szo ci á li san rá szo ru ló, te -
het sé ges fi a ta lok ta nul má-
 nya it, a di á kok és szü lõk ál tal
meg ked velt, a nyelv ta nu lást
se gí tõ prog ram foly ta tá sát.
2013 szep tem be ré ben újabb
két kis cso port in dí tá sá val vá -
lik tel jes sé az an gol–ma gyar
óvo dai rend szer. 2013-tól át
kell ala kí ta nunk a kö zép is ko-
 lai ECDL-prog ra mot.



Digitális esélyegyenlõség
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Cél: Az internet-hoz zá fé rés
mi nél szé le sebb kö rû biz to-
 sí tá sa.

A ke rü le ti kár tya át vé te lé vel
2012. vé gé ig 1129 la kos ka pott
hoz zá fé rést a wifi rend sze rû
internetezéshez. A hoz zá fé rés-
 sel le fe dett köz te rü le tek: Jó zsef
At ti la, Bé ke, Gyer mek tér,
Gyön gyö si sé tány, RaM-kert, a
He ge düs Gé za Ál ta lá nos Is ko la
elõt ti te rü let a Fi as tyúk ut cá -
ban, a Ja kab Jó zsef ut ca, az
Ország bí ró és a Vi za fogó sé -
tány. In téz mé nye ink kö zül az
An gyal föl di Gyer mek- és If jú -
sá gi Ház ban és kör nyé kén, a

Civi lek Há zá ban a Vá ci út
50. szám alatt, a RaM-ban,
az AJAMK-ban és a pol gár -
mes te ri hi va tal ban, va la mint a
Le hel Csar nok ban mû kö dik
wifi.
A www.budapest13.hu ol da lon
el ér he tõ ön kor mány za ti hon -
la pot 2011-ben 665 853 lá to ga -
tó ke res te fel, akik együt te-
 sen 2 161 542 ol dalt nyi tot tak
meg. Tavaly 529 484 lá to ga tó
2 425 040 ol dalt nyi tott meg.
2012-ben az „Ön kor mány zat ok
és te le pü lé sek” ka te gó ri á ban el -
nyer tük a Ma gyar Mar ke ting
Szö vet ség pá lyá za tá nak „Az év
hon lap ja” dí ját.

2011-tõl a Szá mí tás tech ni kai
Ál ta lá nos Is ko la 7–8. év fo lya -
mos ta nu lói ré szé re is biz to sí tot-
 tuk az ECDL-tan fo lya mon va ló
rész vé tel és az ECDL Start vizs-
 ga költ sé gét. 
2011-ben azzal se gí tet tük 87 ke -
rü le ti la kó hel  lyel ren del ke zõ,
fel sõ ok ta tá si in téz mény be fel -
vé telt nyert és fel sõ fo kú ta nul-
 má nya i t nap pa li kép zés ben
meg kez dõ hall ga tót, hogy ré -
szük re az internet-elõ fi ze tés
költ sé ge it ha von ta 5000 fo rint-
 tal tá mo gat tuk. 

To váb bi fel adat: A wifiel ér -
he tõ ség to váb bi bõ ví té se.



Érték az egészség
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Cél: A ke rü le ti la kos ság
egész ség tu da tos élet vi tel é-
nek fej lesz té se, tá mo ga tá sa
óvo dás kor tól az idõs ko rig.

A ko ráb bi 24 he lyett 26 kör zet
mû kö dik a ke rü let ben, ezen kí -
vül 6 is ko lai és 10 if jú sá gi vé dõ -
nõ dol go zik az is ko lák ban. A vé -
dõ nõk 2011-ben 21 013 al ka-
 lom mal tet tek csa lád lá to ga tást,
a ta nács adá son 11 193 fõ je lent
meg. Az Ipoly ut cai há zi gyer-
 mek or vo si-vé dõ nõi ren de lõ a
kor sze rût len Tát ra ut ca it vál-
 tot ta ki. 
A fel nõtt és gyer mek fo gá sza ti
alap el lá tás 2011. áp ri lis tól pri-
 va ti zált for má ban mû kö dik, az
ellátás színvonalát megõriztük.
A la bo ra tó ri u m ban be ve ze tett
elõ jegy zé si rend szer 2011 de -
cem be ré tõl interneten is el ér -
hetõ. 

2012-ben lé zerbe ren de zést vá -
sá rol tunk 22 M Ft-os ér ték ben,
mely al kal mas az ál ta lá nos se bé -
sze ti, uro ló gi ai, nõ gyógy ásza ti és
gasztroenterológiai mû té tek el -
vég zé sé re.
2011-ben táv el len õr zé si rend -
szert ala kí tott ki az ön kor mány -
zat a be teg ség meg elõ zés, il let ve
gon do zá si mun ka szín vo na lá-
 nak ja ví tá sa ér de ké ben a Jász ut -
ca 130. szám alatt, majd 2012-
ben a RaM-ban mû kö dõ idõ sek
klub já ban.
2010–2011-ben a 13. évet be -
töl tött le ány gyer me kek HPV-
el le nes ol tás so ro za tát fi nan szí -
roz ta az ön kor mány zat. 2012
jú li u sá tól a 13 éves ko rú fiú -
gyer me kek re tör té nõ ki ter jesz -
tésé rõl dön tött a kép vi se lõ-tes -
tü let. A már ha gyo má nyos
„szom ba ti szû ré se ken” 2011-
ben 424-en, 2012-ben 392-en

je lent kez tek vizs gá lat ra, hat
szakte rü le ten.
Az idõs ko rú ak pre ven ci ó já nak
2012-tõl meg va ló su ló új for má ja
a 65 év fe let ti la ko sok in gye nes
Pneumococcus el le ni ol tá sa, fel-
 nõtt há zi or vo si aján lás alap ján. 
Az el múlt két tan év ben 11 ál ta -
lá nos és 3 kö zép is ko lá ban épült
a tan rend be az „Élet ve ze té si is -
me re tek” címû prog ram, me lyen
kö zel 3000 ta nu ló vett részt, 7
ok ta tó vé dõ nõ ve ze té sé vel. 

To váb bi fel adat: Fej lesz te ni
kell a be teg ség meg elõ zést és
egész ség fej lesz tést, az élet-
 mód-ta nács adást. In do kolt a
HPV el le ni vé dõ ol tá si kam-
 pány foly ta tá sa, meg fon to-
 lan dó élet ko ri ki ter jesz té se.
A táv el len õr zés to váb bi bõ ví -
té sét ter vez zük, fo ko za to san
be von va az idõ sek klub ja it.



A kimûvelt emberfõkért
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Cél: A köz mû ve lõ dé si fel ada-
 tok ma gas szin tû el lá tá sa.

A RaM Co los se um prog ram jaira
ed dig mint egy 150 000 né zõ lá to -
ga tott el. Új kez de mé nye zés ként
in dult az A13 Szín ház, Az ope ra
vi lá ga, a Klas  szi kus ked ven ce ink,
az Ópe ren cia Szín ház, a Min den-
 tu dás Kö zép is ko lá ja cí mû prog ra-
 munk, ös  sze sen mint egy 10 000
né zõ vel. 2011–2012-ben 61 ki ál-
 lí tást szer vez tünk, amely nek
80%-án ke rü le ti mû vé szek, al ko -
tók vol tak a ki ál lí tók. Si ke re sen
kezdte meg mûködését az Õszi -
kék Nyug dí jas Klub és a Fõ vá ro si
Sza bó Er vin Könyv tár új fi ók ja.
A Hely tör té ne ti Gyûj te mény új,
kor sze rû hely szín re, az An gyal -
föl di Jó zsef At ti la Mû ve lõ dé si
Köz pont ba köl tö zött, mint egy

600 tárg  gyal és több tu cat nyom -
ta tott anyag gal bõ vül ve. Foly-
 tat tuk az em lék táb la-ál lí tá si
prog ra mun kat, meg õriz tük An -
gyal föld haj da ni je les gyá ra i nak,
üze me i nek em lé két.
A Ke rü le ti Na po kat meg nyi tó
Ví zi ma já lis a ke rü let la kos sá gá-
 nak ked velt prog ram já vá vált.
A Nyár es ti Kon cer tek a Szent
Ist ván park ban nem csak a kör -
nyék la kó i nak nyúj ta nak szín-
 vo na las kul tu rá ló dá si le he tõ sé -
get. A 20. szü le tés nap ját ün nep -
lõ Utcabál az el múlt két év ti zed
han gu la tát idéz te fel. A Szent
Mi hály-na pi bú csú iga zi nép ün-
 ne pél  lyé vált. 2011-ben in dult
út já ra nagy si ker rel a Va ká ció-
ak ció a nyá ri szün idõ ben.
A Ci vil Szer ve ze tek Ta lál ko -
zóját év rõl év re ér dek lõ dés kí sé -

ri. Ha von ta ülé se zik a Ci vil
Kerekasztal. Tá mo gat tuk a civil
kez de mé nye zé se ket, a la kos sá gi
szó ra koz ta tó ren dez vé nye ket
(pl.: Po zso nyi pik nik, Szek szár di
Ut cai Vi gas sá gok, Szom szé do -
lás). A La kó te le pi Na pok ren-
 dez vény so ro za tot 8. al ka lom-
 mal szer vez tük meg. Ön kor-
 mány za tunk pá lyá za tok kal is tá -
mo gat ta az egy há zak és ci vil
szer ve ze tek kul tu rá lis prog ram-
 ja it 2011-ben 20 540 000, 2012-
ben 30 330 000 Ft-tal. A Liszt
Fe renc Ka ma ra ze ne kar Ala pít -
ványt tá mo gat juk, cse ré be köz-
re mû kö dõi ren dez vé nye ink nek.

To váb bi fel adat: Tar tal mas kö -
zös sé gi prog ra mok szer ve zé-
 se, ha gyo má nyok ápo lá sa, az
ön szer ve zõ dés tá mo ga tá sa.



Ép test ben ép lé lek6.
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Cél: Az egész sé ges élet mód
fel tét ele i nek ja ví tá sa, az
egész ség meg õr zõ szû rõ -
prog ra mok szer ve zé se.

A egész ség meg õr zõ szû rõ prog -
ra mot 13 éve szer ve zi az ön kor-
 mány zat, ez idõ alatt ös  sze sen
21 093 test mé ret- és 2878 ter-
 he lé ses vizs gá la tot vé gez tek a
szak em be rek. 2011-ben 3 ját-
 szó tér és 2 lab da pá lya, 2012-
ben 6 ját szó tér és egy lab da pá -
lya fel újí tá sá ra ke rült sor. 2011–
2012 so rán 36 ját szó- és sport -
esz közt he lyez tek ki.
Az Or szág bí ró la kó te lep komp -
lex, köz te rü le ti meg újí tá sa ered-
 mé nye ként több kö zös sé gi tér
szol gál ja a pi hen ni vá gyó kat. Az
újon nan ki ala kí tott sza bad té ri

fitneszköz pont 2000 négy zet -
mé te ren a fel nõt tek szá má ra is
ki hí vást je len tõ sza bad té ri
sport esz köz ökkel áll az ér dek lõ -
dõk ren del ke zé sé re. 
Kor sze rû bur ko la tot és sá tor bo -
rí tást ka pott a He ge düs Gé za
Ál ta lá nos Is ko la sport pá lyá ja.
A hét vé gi nyi tott is ko lák prog -
ram ban hat is ko la és az ATTE
vesz részt. A sport lé te sít mé nyek
hét vé gi nyit va tar tá sát az ön kor-
mány zat 5,5 mil lió Ft-tal tá mo-
 gat ta. 2011-ben a 271 al ka lom
so rán a részt ve võk lét szá ma
8061 fõ volt.
Rend sze res test edzé si le he tõ sé -
ge ket biz to sí tunk a nyug dí ja sok
ré szé re az An gyal föl di Sport-
 cent rum ban, ame lye ken al kal -
man ként 60–80 fõ vesz részt.

A Da gály strand ra in gye nes,
25–50 al ka lom ra jo go sí tó bér le -
tet ad tunk az igény lõk ré szé re
(az el múlt két év ben 37 mil lió Ft
ér ték ben), több mint 1600 fõ
vet te ígénybe a szol gál ta tást. 
Cen te ná ri u ma alk al má ból ma ra -
dan dó ér té kek lét re ho zá sá val se -
gí tet tük a Va sas SC múlt ját, ered-
 mé nye it meg õr zõ könyv ki adá sát
(15 mil lió Ft), a Klub éle tét be -
mu ta tó film el ké szí té sét (2,5 mil-
 lió Ft), új élõ fü ves lab da ru gópá -
lya ki ala kí tá sát (46 mil lió Ft).  

To váb bi fel adat: Újabb sza-
 bad té ri fitneszesz kö zök ki -
he lye zé sét ter vez zük a kö -
vet ke zõ esz ten dõk ben a
RaM-udvar, Pre ven ci ós Köz-
 pont, Gyer mek tér te rü le tén.



A fenn tart ha tó fej lõ dés
és kör nye ze tünk vé del me ér de ké ben
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Cél: Elõ se gí te ni a he lyi tár sa-
 da lom kör nye zet tu da tos sá-
 gát, kör nye zet irán ti fe le lõs -
sé gét.

A kör nye zet vé del mi pá lyá zat ha -
té ko nyan se gí tet te a ke rü le ti la -
kos ság kör nye zet vé del mi té má jú
pro jekt je i nek meg va ló sí tá sát. 
Tá mo gat tuk a meg úju ló ener-
 gia for rás ok la kos sá gi fel hasz ná -
lá sát, a RaM épí té se kor lég szi-
 vat  tyú kat te le pí tet tünk. Csat la -
koz tunk a Solanova prog ram -
hoz, mely nek ke re té ben a pa nel-
tech no ló gi á val ké szült épü le tek
kö zül két tí pus ra dol goz tat tunk
ki ter ve ket. 
A ház hoz me nõ sze lek tív hul la -
dék gyûj tés fon tos kör nye zet vé -

del mi esz kö z. A prog ram hoz ed -
dig 420 tár sas ház csat la ko zott. A
hul la dék gyûj tõ szi ge te ket „ka  lo -
dáz tuk”, hogy il le ték te le nek ne
bo rít has sák fel a gyûj tõ edé nye -
ket. Újab ban a lom ta la ní tás so -
rán is le le het ad ni a ház tar tá sok-
 ban ke let ke zõ ve szé lyes hul la dé -
ko kat. A kom posz tá lás tá mo ga -
tá sa kör nye zet vé del mi pá lyá za-
 ton ke resz tül va ló sult meg. 
Fel újí tot tuk a Wahrmann Mór
közt. Új ke rék pár tá ma szo kat he -
lyez tünk ki. 2011-ben és 2012-
ben is ren dez vényt szer vez tünk
az Au tó men tes nap ra, a prog ra -
mot „bringásreggeli” és ke rü le ti
„brin ga tú ra” szí ne sí tet te.
A zaj ügye let 2011-ben 125, 2012-
ben 71 pa naszt vizs gált ki, me lyek

kö vet kez té ben ös  sze sen 37 zaj -
vé del mi ha tó sá gi el já rás in dult.
Ja vas la tot tet tünk a Fõ vá ro si
Köz gyû lés nek ar ra, hogy – a kör -
nye zet vé del mi tör vény ben biz-
 to sí tott jog kör ében – mun ka ter-
 vé be ve gye fel az egy sé ges bu da -
pes ti zaj vé del mi jog sza bály meg -
al ko tá sát, mely al kal mas le het -
ne a ke rü let ha tá ro kon is át nyú -
ló zaj prob lé mák ke ze lé sé re.
A köz gyû lés még nem al ko tott
jog sza bályt e tárgy ban.

To váb bi fel adat: A kör nye-
 zet tu da tos ság el mé lyí té se, a
fõ vá ros sal együtt mû köd ve
há zan kén ti sze lek tív hul la -
dék gyûj tés ki ter jesz té se a
ke rü let tel jes te rü le té re.



Ren de zett köz te rü le tek
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Cél: A ke rü le ti utak mû sza ki
ál la po tá nak, a biz ton sá gos
köz le ke dés fel tét ele i nek ja -
ví tá sa.

2011-ben 15 392 m2 út fe lü let
újult meg: a Po zso nyi út a Szt.
Ist ván krt. és a Vic tor Hu go ut ca
kö zött és több to váb bi út vo nal.
A köz mû vek át épí té se so rán ösz -
 sze sen 8000 m2 jár da- és út fe lü -
let ka pott új bo rí tást, 2012-ben
17 110 m2 út fe lü let ka pott új asz-
 falt bo rí tást, 17 000 m2-en a gya -
lo gos fe lü le tek let tek fel újít va
(pl. Or szág bí ró sé tány, Wahr-
mann Mór köz, Po zso nyi út).
AVizafogó sé tányi is ko la és óvo -
da, valamint a Ber zse nyi Dá ni el
Gim ná zi um aka dály men tes
meg kö ze lí té se vált le he tõ vé.
Új pi he nõ park lé te sült a Ruttkai
Éva park ban, a be ru há zás ér té -

ke 80 M Ft volt. Az Or szág bí ró
sé tány rekonst ruk ció költ sé ge
560 M Ft volt. A Vi za fo gó sé -
tány el sõ üte mé nek át adá sá ra
2011-ben ke rült sor, az át ala kí -
tás költ sé ge 86 M Ft volt. A 2.
ütem ter ve zé se fo lya mat ban
van, a ki vi te le zés 2013-ban vár -
ha tó.
A Já szai Ma ri tér és a Rad nó ti
Mik lós ut ca kö zöt ti sza ka szon
meg te rem tet tük a for ga lom csil-
 la pí tott köz le ke dés fel tét ele it.
For ga lom csil la pí tot tá tet tük a
Fu tár és Jász ut cai cso mó pon to -
kat, a Pár kány ut ca Vi za és Ré -
vész utca kö zöt ti sza ka szát. 
A kör nye zet ba rát köz le ke dés ér -
de ké ben a Ka to na Jó zsef, a Tát -
ra, a Kresz Gé za és a Rad nó ti
Mik lós ut cá ban épí tet tünk ke -
rék pár tá ro ló kat. Ke rék pár tá-
 ma szo kat he lyez tünk ki a Sze ge-

 di úti ren de lõ in té zet elé, a Hol-
lán Er nõ ut cá ban az ún. „kis”
Szt. Ist ván park be já ra tá hoz, a
Vi za fo gó sé tány ra, a Po zso nyi
út ra, a Tát ra ut cá ba, a Da gály
strand hoz, a Hollán Er nõ sé tá -
ló ut cá ba, va la mint az Or szág bí -
ró sé tány ra.
A par ko lás fej lesz tése ér de ké ben
2011. áp ri lis 1-jé tõl a ke rü le ti
ön kor mány zat gaz da sá gi tár sa -
sá ga üze mel te ti a fi ze tõpar ko lást
az üze mel te tés szín vo na las.

To váb bi fel adat: A fõ vá ro si
kö zös sé gi köz le ke dés ha jó já-
 ra ta i nak és a ke rü le ti „al ter -
na tív” – ke rék pá ros és gya lo-
 gos – köz le ke dé si há ló zat
kap cso la ta i nak ja ví tá sa.
2013-ban ter vez zük a Vi seg-
 rá di és Rad nó ti ut cai ke resz -
te zõ dés kor rek ci ó ját.



A zöld ke rü le tért
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Cél: A ke rü le ti zöld fe lü le ti há -
ló zat mi nõ sé gé nek ja ví tá sa.

Az AngyalZÖLD Stra té gia ter -
ve sze rint a köz par kok, köz ker -
tek fej lesz té sé re 2011-ben 451
mil lió Ft-ot, 2012-ben 497 mil-
 lió Ft-ot köl töt tünk. A ko ráb-
 ban kõ le ra kó nak hasz nált te rü -
le tet (Pa szo mány u.–Jász u.–Ro -
ko lya u.) meg nyi tot tuk a köz -
hasz ná lat szá má ra, ahol sport-
 pá lyát és ját szó te ret lé te sí tet-
 tünk. 2012-ben 50 új osz lop ra
ke rül tek mus kát lis cse re pek.
Éven te 50 000 tõ egy nyá ri vi rá-
 got ül tet tünk ki.  2011-ben 754,
2012-ben 514 fát ül tet tünk. 
2011-ben a Jó zsef At ti la té ren,
2012-ben az Or szág bí ró la kó te le -
pen lé te sült lát vá nyos meg vi lá gí -
tá sú kor sze rû szö kõ kút, me lyek
sül  lyesz tett fú vó kái vál to zó víz ké -

pet biz to sí ta nak. Ezenfelül az Or -
szág bí ró la kó te lep re és a Wahr-
mann Mór köz be cso bo gó ke rült. 
A la kos ság kö ré ben egy re nép -
sze rûbb zöld te rü let véd nök sé gi
prog ra munk hoz 2011-ben csat-
 la ko zott 105 pá lyá zó több mint
90 000 m2 zöld fe lü let gon do zá -
sát vé gez te. 2012-ben 118 tár-
 sas ház ál tal gon do zott zöld fe lü -
let nagy sá ga meg ha lad ta a
100 000 m2-t. A la kó kö zös sé gek
szá má ra ak ci ó kat, pá lyá za to kat
(leg zöl debb ud var, leg vi rá go -
sabb hom lok zat, leg szebb elõ-
 kert) hir det tünk, mely re 14 la -
kó kö zös ség je lent ke zett. 
A leg szebb tár sas há zi ud var pá -
lyá zat ke re té ben az ön kor mány -
zat tá mo gat ta a tár sas há zak bel -
sõ ud va ra i nak megújítását. 
A ke rü le ti kör nye zet vé del mi
pá lyá zat tá mo ga tás ával éven te

6-8 tár sas ház hom lok za tá ról
tûn nek el a fal fir kák.
A köz mun ka prog ram ke re té ben
a park gond no ki és köz te rü le ti
ta ka rí tó rend szert fo lya ma to san
mû köd tet jük. 300 db ku tya ürü -
lék-gyûj tõ edényt üze mel te -
tünk. 2012-ben 6 ku tya fut ta tó
fel újí tá sát vé gez tük el.

To váb bi fel adat: A Rá kos-pa -
tak part já nak ren de zé sét a
ke rü le ti tu laj do nú te rü le tek
sza ka szos meg újí tá sá val
kezd jük meg. Gon dos Gaz di
kam pány prog ra mot ter ve-
 zünk a fe le lõs ku tya tar tás
nép sze rû sí té se cél já ból.
2014-ig to váb bi 50 spe ci á lis
hul la dék gyûj tõ ki he lye zé sét
ter vez zük. 2013-ban a ke rü-
 let 75. év for du ló já ra bõ vít jük
az egy nyá rivi rág- fe lü le te ket.



A biz ton sá gos
köz te rü le tek ér de ké ben

13

Cél: A köz biz ton ság ér zé kel -
he tõ ja ví tá sa. A köz rend vé-
 del mi és köz te rü le ti szer vek,
az ön kor mány zat, a he lyi ci -
vil szer ve ze tek együtt mû kö -
dé sé nek ja ví tá sa.

Az ön kor mány zat 30 M Ft tá -
mo ga tást nyújt a ke rü le ti rend -
õr ka pi tány ság ré szé re. 2012 au -
gusz tu sá ban ad tuk át az új kör -
ze ti meg bí zot ti iro dát a Sza bolcs
ut cá ban, va la mint két sze mély -
au tót a szol gá lat el lá tá sá hoz.
Önál ló köz te rü let-fel ügye let
kez d te meg mun ká ját 2012. jú -
li us 1-jén; a ko ráb bi ak nál na -
gyobb – 30 fõs – lét szám mal,
jobb tech ni kai fel té te lek mel lett
lát ja el fel ada tát. A fel ügye let

rend sze res es ti, éj sza kai el len õr -
zé seket hajt vég re kö zö sen az
An gyal föld Pol gár õr Szer ve zet -
tel és a pol gár mes te ri hi va tal
igaz ga tá si, épí tés ügyi és szo ci á lis
osz tá lya i nak mun ka tár sa i val. 
2011-ben 19, 2012-ben 24 tér-
 fel ügye le ti ka me rát sze rel tünk
fel. A tér fel ügye le ti rend szer
ope rá to rai köz vet len kap cso lat-
 ban van nak a szol gá lat ban lé võ
köz te rü let-fel ügye lõk kel, amely
je len tõ sen ja ví tot ta az in téz ke -
dé sek ha té kony sá gát. A köz vi -
lá gí tás kor sze rû sí té sét haj tot tuk
vég re az Or szág bí ró sé tá nyon, a
Po zso nyi út egy sza ka szán és a
Ruttkai Éva park ban.
A XIII. Ke rü le ti Rend õr ka pi -
tány ság mun ka tár sai rend sze re-

 sen elõ adást tar tot tak idõ se ket,
gyer me ke ket el lá tó, gon do zó in -
téz mé nyek ben. Az ál do zat tá vá -
lás ról fi gye lem fel hí vó film ké -
szült, mely be mu tat ja, hogy mit
kell ten ni a bûn cse lek mé nyek
meg elõ zé se ér de ké ben vagy
bekövetkezésük után. A ke rü le -
ti rend õr ka pi tány ság ki ad vá -
nyo kat ké szít és ad át az ál lam-
 pol gár ok nak trük kös lo pás, rab -
lás, be tö rés, gép ko csifel tö rés és
-lo pás meg elõ zé se ér de ké ben.

To váb bi fel adat: A ko or-
 diná ció foly ta tá sa és fej-
 lesz té se a köz te rü le tek biz-
 ton sá ga ér de ké ben. A tér-
 fel ügye le ti ka me rák bõ ví -
tése.
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Cél: A ke rü let épí tett kör nye-
 ze te ér té ke i nek meg óvá sa.

Ön kor mány za tun kat a vá ros -
épí té si szak ma ran gos el is me rés-
 ben ré sze sí tet te a 2012-ben el -
nyert Hild Já nos-díj jal. A Klap-
 ka ut cai szol gál ta tó ház ra és kör -
nye ze té re si ke res épí té sze ti terv -
pá lyá za tot bo nyo lí tot tunk le.
A terv – ka te gó ri á já ban – el -
nyer te a Mé dia Épí té sze ti Dí ja
2012 el is me rést. 
Éven te 10 mil lió Ft-tal tá mo gat -
juk pá lyá za ti for má ban a la kó kö -
zös sé ge ket, a tár sas há zak vis  sza
nem té rí ten dõ tá mo ga tást kap-
 tak. 2011-ben és 2012-ben 7-7
épü let ré sze sült tá mo ga tás ban.
Ösz tö nöz tük, hogy az épü lõ
iro da há zak zöld (al ter na tív)

tech no ló gi á kat al kal maz za-
nak. A Lõ por tár ut cá ban épü lõ
„Green House” iro da ház, a Vá -
ci út–Föveny ut ca sar kán a
„Vá ci Greens” iro da ház-együt -
tes ma gas szín vo na lú épü let fi -
zi kai és gé pé sze ti meg ol dá sa it
nem zet kö zi ta nú sít vá nyok iga-
 zol ják. Az ön kor mány zat is pél -
dát mu tat a ta laj vízku tak ból
va ló ön tö zés rend sze ré nek ki -
épí té sé vel. 
2011-ben 40 pályázó tár sas ház,
114 518 637 Ft ka mat men tes
hi telt ka pott ki emelt sze re pet
biz to sít va az ener gia ta ka ré kos -
sá gnak, a hom lok zat graffiti-
men te sí té sének.
A ke rü let fej lõ dé se ér de ké ben
100 új ön kor mány za ti bér la kás
fel épí té sét vál lal tuk. A pasz -

 szívház be ru há zás pro jekt  elõ ké -
szí té se fo lya mat ban van.
A fi a tal pá rok lak ha tá sát 20 új
Fecs ke la kás sal tá mo gat juk,
éven te 4-5 la kást je lö lünk ki er -
re a cél ra. Az évi 400 mil li ós la -
kó ház-fel újí tá si ke ret szol gál a
gé pé sze ti há ló za tok, a le rom lott
hom lok za tok fel újí tá sá ra, fa la -
za tok/la ká sok szi ge te lé sé re,
szer ke ze ti cse rék kel el vég zett
te tõ fel újí tá sok ra, nagy fe lü le tû
la pos te tõk új ra szi ge te lé sé re, va -
la mint szer ke ze ti/sta ti kai prob-
 lé mák meg ol dá sá ra.

To váb bi fel adat: A Ruttkai Éva
park ban és a Hollán Er nõ ut cá-
 ban kép zõ mû vé sze ti al ko tás
el he lye zé se. A ta laj víz zel ön -
tö zött zöld te rü le tek bõ ví té se.

Ér ték meg õr zés és meg úju lás
a vá ros fej lesz tés ben
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Cél: A la kos ság szé les  kö rû
be vo ná sa a dön té si fo lya ma-
 tok ba.

A kon cep ci ók ról, át fo gó tes tü -
le ti elõ ter jesz té sek rõl hon la -
pon is ké rünk vé le ményt, ja vas -
la tot. A Bu da pest XIII al kal ma -
zás az okos te le fo no kon
android és iphone plat for mo -
kon ta lál ha tó, több mint egy
éve in for mál va ke rü le tünk rõl
az ér dek lõ dõ ket. A tar ta lom
na pon ta fris sül.
A Vá ci út. 50. szám alat ti he lyi -
ség ben ki ala kí tás ra ke rült a Ci -
vi lek Há za, ahol el he lye zést ka -
pott a XIII. Ke rü le ti Há za kért
Kö zös sé gi Egye sü let is, mely

2012 õszé tõl szer ve zi a kö zös
kép vi se lõk ke rü le ti fó ru mát.
A he lyi te le ví zió és új ság a XIII.
ke rü let, az ön kor mány zat hí re i -
rõl hi te le sen tá jé koz tat ja a pol-
 gá ro kat, be mu tat va la kó kö zös -
sé gek, ci vil  szer ve ze tek éle tét.
Az új ság nap ra ké szebb lett, a
TV13 mû so ra tar tal ma sab bá
vált. A Hír nök höz és a TV13-hoz
kap cso ló dó www.media13.hu
webfe lü let kor sze rû tech ni ká val
szol gál ja a ke rü le ti la kos sá got.
Az ön kor mány zat két in for ma -
tív, kor sze rû és esz té ti kus ki ad-
 vány ban szá molt be a ke rü let la -
kó i nak mun ká já ról.
A Gyer mek- és If jú sá gi Ön kor-
 mány zat (www.gyiok13.hu), az

ön kor mány za ti in téz mé nyek,
szer ve ze tek, gaz da sá gi tár sa sá-
 gok hon lap ja i nak tel jes kö rû
össze kö té se biz to sí tott, így a ke -
rü le ti ese mé nyek rõl köz vet len
hír adás hoz jut hat nak a fi a ta lok.
A gyer mekhon lap meg va ló su lá -
sát öröm mel fo gad ta va la men  -
nyi fi a ta lok kal fog lal ko zó in téz -
mé nyünk, me lyek ak tí van részt
vesz nek a por tál fris sí té sé ben.

To váb bi fel adat: A ke rü let
önál ló köz igaz ga tá si egy ség-
 gé vá lá sa 75. év for du ló já nak
mél tó meg ün nep lé se. A kor -
sze rû tech ni kai esz kö zök bõ -
ví té se. Elekt ro ni kus hír le vél
szer kesz té se.



Fe le lõs gaz dál ko dás
Gazdasági program
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Cél: Az ön kor mány zat pénz-
 ügyi egyen sú lyá nak meg õr -
zé se, a va gyon ha té kony mû -
köd te té se.

A mö göt tünk ál ló két esz ten -
dõ ben az ön kor mány zat be vé -
te lei és ki adá sai szink ron ban
vol tak, nem köl töt tünk töb bet
le he tõ sé ge ink nél. Ön kor-
 mány za tunk hi tel fel vé tel nél -
kül ol dot ta meg a fel ada ta it.

2011-ben a költ ség ve tés
21,4%-át, 2012-ben 17,5%-át
for dí tot tuk fel hal mo zás ra. A
fel hal mo zá si be vé tel egé sze a
fej lesz té se ket fi nan szí roz za,
nem a mû kö dést. Ön kor mány -
za tunk va gyo na 5 mil li árd Ft-ot
meg ha la dó an nõtt, ami az ön -
kor mány za ti be ru há zá sok (fel -
újí tás, kor sze rû sí tés, új épí tés)
ered mé nye, így meg ha lad ja a
90 mil liárd fo rin tot.

Az ön kor mány zat a kö te le zõ és
az ön ként vál lalt fel ada ta it el -
lát ta. Sa ját for rá sok ból egé szí -
tet te ki a köz pon ti tá mo ga tá so -
kat. 2012-ben a nor ma tív tá mo-
 ga tás ok ta tás ese té ben az össz ki-
 adás 29%-át, szo ci á lis in téz mé -
nyi el lá tás te rén 27,2%-át, a
pénz be li szo ci á lis el lá tá sok ban
88,7%-át, köz mû ve lõ dés ben
16,6%-át, sport fi nan szí ro zás-
 ban 18,5%-át biz to sí tot ta.



A pol gá rok hi va ta la
Cél: Pol gár ba rát, szol gál ta tó
pol gár mes te ri hi va tal mû -
köd te té se. Az elekt ro ni kus
ügy in té zés le he tõ sé gé nek
bõ ví té se.

A hi va tal mun ka tár sai fe le lõs -
ség gel vé gez ték mun ká ju kat. Az
ön kor mány zat hon lap ján önál-
 ló fõ ol dalt hoz tunk lét re az ön -
kor mány zat cél ja it és fel ada ta it
ös  sze fog la ló kon cep ci ók nak és
stra té gi ák nak.
A la ko sok sze re tik és hasz nál ják
az „Ír jon ne künk!” ro va tot, ahol
tá jé ko zód nak, ügyet in téz nek.
Gyak ran ér kez nek ja vas la tok és
ész re vé te lek, ese ten ként pa na-
 szok. A kér dé sek vá lasz adá si
ide je rö vi dült. Az elé ge dett sé gi
kér dõ ív re ka pott vá la szok el is-

 me rik a mun ka vég zés jó szín vo -
na lát. A mi nõ ség biz to sí tá si
rend szer ke re tei kö zött a hi va tal
part ne re it is meg kér dez tük. A
26 part ner mind egyi ke ös  szes sé -
gé ben jó nak ítél te a kap cso lat-
 tar tást, a kö zös mun ka ha té -
kony sá gát és ered mé nyes sé gét. 
A pol gár mes te ri hi va tal 2011-
ben tel jes mér ték ben aka dály-
 men tes lett. Ügy fél fo ga dá si
hely szí ne it al kal mas sá tet te a
tar tó san vagy át me ne ti leg tes ti
(moz gás kor lá to zott), lá tá si
(vak, alig lá tó, gyen gén lá tó),
hal lá si (si ket, na gyot hal ló) és
ér tel mi fo gya ték kal élõk biz-
 ton sá gos köz le ke dé sé re és tá jé -
ko zó dá sá ra, az in for má ci ó hoz
va ló egyen lõ esé lyû hoz zá fé ré -
sé re. 

A XIII. Ke rü le ti Köz szol gál-
 tató Zrt. meg ala pí tá sá val
célunk a köz szol gál ta tás ok
szín vo na lá nak ja ví tá sa, a köz -
pén zek ta ka ré ko sabb fel hasz -
ná lá sa volt. A tár sa ság és a hi -
va tal együtt mû kö dé se a fen ti
cé lok el éré sé nek alap ve tõ esz -
kö ze. 

To váb bi fel adat: Vál to zat la-
nul fel ada tunk nak te kint jük
az ügy fél szol gá la ti te vé keny-
 sé günk fej lesz té sét, ügy fél-
tá jé koz ta tá si te vé keny sé-
 günk esz köz rend sze ré nek
bõ ví té sét és az ügy fél szol gá-
 lat, ügy fél fo ga dás vál to zó
igé nyek hez va ló iga zí tá sát.
Együtt mû kö dünk a já rá si hi -
va tal lal.
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